
 

KM ŠSPK Vás co nejsrdečněji zve na 

Mezinárodní víkend – turnajový seriál 
I v roce 2023 nás čeká projekt mezinárodní spolupráce, který vyvrcholí o víkendu 

15. až 18. prosince Mezinárodním víkendem 2023. V rámci tohoto projektu nás 

čeká ale jeden online šachový turnajový seriál. 

Pravidla: Hrát mohou hráči narození v roce 2005 nebo mladší. Podmínkou účasti 

je mít účet na Lichess a být členem týmu KM ŠSPK (o vstup možno požádat zde 

https://lichess.org/team/km-sspk). Po schválení vstupu do týmu se můžete hlásit 

do jednotlivých turnajů. 

Čeká nás celkem 5 turnajů. Hrajeme každou středu od 29. listopadu do Vánoc 

(poslední turnaj je 20. prosince) od 18:00. Všechny turnaje s výjimkou 

posledního se hrají na 5 kol rapidovým tempem 10 min + 3 s/tah, 20. prosince si 

zahrajeme bleskový turnaj na 9 kol tempem 3 min + 2 s/tah. Navíc nás čeká turnaj 

hraný přímo při Mezinárodním víkendu: hrát se bude v sobotu 20. prosince od 

18:00, a to rapidovým tempem na 10 min + 3 s/tah. Viz tabulka. 

 

Bodování: Do celkového hodnocení seriálu se počítá celkový součet získaných 

bodů z jednotlivých turnajů s tím, že získané body v sobotním turnaji se násobí 

dvěma a body získané v bleskovém turnaji se násobí jednou polovinou. Škrtá se 

jeden nejhorší výsledek. 

Vyhodnocení: Šachové ceny pro aspoň patnáct nejlepších účastníků. Poháry pro 

nejlepší hráče v kategorii 2005 až 2011 a 2012 a mladší. 

Fair play: Všichni hráči jsou povinni dodržovat zásady fair play hry; je přísný zákaz v průběhu partie používání 

jakékoli nápovědy; před jakýmkoliv podváděním důrazně varujeme – server odhalí jakékoliv podvody a místo 

bodů navíc budete z turnaje vyloučeni a získáte jen velkou ostudu. 

Martin Kopřiva, předseda KM ŠSPK 

den čas odkaz tempo počet kol body 

ST 29. 11. 2023 18:00 https://lichess.org/swiss/YH7T40Fr 10+3 5 kol *1 

ST 06. 12. 2023 18:00 https://lichess.org/swiss/sdUPOGXF 10+3 5 kol *1 

ST 13. 12. 2023 18:00 https://lichess.org/swiss/oXibd8R2 10+3 5 kol *1 

SO 16. 12. 2023 18:00 https://lichess.org/swiss/u3FFUohF 10+3 5 kol *2 

ST 20. 12. 2023 18:00 https://lichess.org/swiss/mHXsSF85 3+2 9 kol *0,5 


